
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 75 Pág. 28208Lunes, 21 de abril de 2014

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2014, de la Dirección General de Política Agraria 
Comunitaria, por la que se hace pública la relación de beneficiarios del pago n.º 5/2009 
de la ayuda de la medida agroambiental de gestión sostenible de superficies forrajeras 
pastables y apoyo a los sistemas tradicionales de pastoreo trashumante, campaña agrícola 
2008/2009.

De conformidad con lo establecido en la disposición transitoria primera de la  
Ley 5/2008 de 25 de septiembre, de Subvenciones de la Comunidad de Castilla y León, y 
en el artículo 18 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y en 
el artículo 30 del Reglamento de esta Ley, aprobado por el Real Decreto 887/2006, de 21 
de julio, relativos a la publicidad de las subvenciones concedidas,

RESUELVO:

La publicación, en el Anexo adjunto, de la relación de beneficiarios del pago  
n.º 5/2009 de la ayuda de la medida agroambiental de Gestión sostenible de superficies 
forrajeras pastables y apoyo a los sistemas tradicionales de pastoreo trashumante, 
para la campaña agrícola 2008/2009, convocadas por la Orden AYG/166/2009 de 
30 de enero («B.O.C. y L.» n.º 21 de 2 de febrero de 2009), con cargo a la aplicación  
03.05.G412A01.77072 de los presupuestos Generales de la Comunidad para el año 2014, 
indicando para cada uno de aquéllos el importe de la ayuda concedida.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrán interponer 
recurso de reposición ante el Director General de Política Agraria Comunitaria en el plazo 
de un mes ante el órgano que dictó el acto recurrido, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala del mismo nombre del Tribunal Superior de Justicia de Castilla 
y León, en el plazo de dos meses a contar, en ambos casos, desde el día siguiente de la 
publicación de la presente resolución.

Valladolid, 26 de febrero de 2014.

El Director General 
de Política Agraria Comunitaria, 
Fdo.: Juan Pedro Medina rebollo

CV: BOCYL-D-21042014-32



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 75

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 28209Lunes, 21 de abril de 2014

ANEXO

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS N.º 005/2009 DE SUP. FORRAJERAS PASTABLES 
2007 2013 NR, AÑO 2009

N.º Orden Apellidos y Nombre  
o Razón Social

Importe  
Total

Importe a  
transferir

000001 AGROPECUARIA MALVARIN SL,  2.298,24  2.298,24
000002 BLAZQUEZ HUERTAS, JUAN CARLOS  885,60  885,60
000003 CASTILLO RUIZ, FRANCISCO 1.711,80  1.382,40
000004 GARCIA TORRE, ROBERTO  2.237,76  2.237,76
000005 GOMEZ BRAVO, JESUS MARIA 1.476,00  612,00
000006 GONZALEZ MARTINEZ, EPIFANIO  1.651,32  1.003,32
000007 LUENGO BLANCO, MARIA ISABEL  2.597,40  2.597,40
000008 MARINA MERINO, BEGOÑA ROSARIO  502,20  437,40
000009 PEREZ ABAD, FELISA  1.346,40  489,60
000010 RODRIGUEZ DIEZ, JOSE ANTONIO 2.532,60  2.230,20
000011 RODRIGUEZ DIEZ, RUPERTO ANTONIO  2.817,72  1.138,32
000012 VAQUERO ALEJO, MIGUEL ANGEL  2.364,48  2.305,08
000013 VEGAZO GARCIA, JESUS 1.274,40  1.274,40

CV: BOCYL-D-21042014-32


		2014-04-21T07:32:12+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




